PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.11.2023 № 751
г. Ельня
О создании местного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» на базе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Ельнинский районный центр детского творчества
Во исполнение пункта 2.7 протокола заседания Координационного совета при Губернаторе Смоленской области по взаимодействию с российским движением детей и молодежи, его региональным отделением, местными и первичными отделениями от 28 июня 2023 года, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Создать местное отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» на базе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Ельнинский районный центр детского творчества.

2. Выделить рабочее место для обеспечения деятельности сотрудника аппарата местного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» на базе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Ельнинский районный центр детского творчества, в том числе обеспечить оснащение мебелью, техникой, канцелярскими и расходными материалами.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. п. Главы муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

        М.А. Пысин
E:\Документы\док_23\00685.doc